

# Vinderup Fysioterapi ApS

Søndergade 54, 7830 Vinderup

CVR-nr. 35 25 76 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

---

Lisbeth Vium  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinderup Fysioterapi ApS Søndergade 54 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 35 25 76 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ingelise Bisgaard Lisbeth Vium
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar Bank A/S, Højbro Plads 9-11, 1200 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Vinderup Fysioterapi Holding, Autoriserede Fysioterapeuter ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Søndergade 54 Vinderup ApS, Vinderup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.785.252 mod 1.383.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.941 mod 240.684 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 40 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.785.252</b>	<b>1.383.595</b>
1 Personaleomkostninger	-1.047.433	-693.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-282.340	-315.014
<b>Driftsresultat</b>	<b>455.479</b>	<b>374.759</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-35.021	39.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.124	0
Øvrige finansielle omkostninger	-92.121	-113.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>338.461</b>	<b>300.781</b>
Skat af årets resultat	-70.520	-60.097
<b>Årets resultat</b>	<b>267.941</b>	<b>240.684</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.021	39.176
Overføres til overført resultat	302.962	201.508
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.941</b>	<b>240.684</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.815.000	2.035.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.815.000</u>	<u>2.035.000</u>
Installationer	53.715	0
Indretning lejede lokaler	94.494	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.865	62.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.074</u>	<u>62.230</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	225.937	260.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.937</u>	<u>260.957</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.294.011</u></b>	<b><u>2.358.187</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.512	10.527
Varebeholdninger i alt	<u>30.512</u>	<u>10.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.676	212.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	710.082	378.300
Tilgodehavender i alt	<u>901.758</u>	<u>590.831</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>932.270</u></b>	<b><u>601.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.226.281</u></b>	<b><u>2.959.545</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.937	60.958
	Overført resultat	-71.752	-374.714
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>154.185</u></b>	<b><u>-113.756</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	364.662	318.562
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>364.662</u></b>	<b><u>318.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.109.482	2.229.521
	Anden gæld	15.220	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.124.702</u>	<u>2.229.521</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	234.387	205.000
	Gæld til pengeinstitutter	140.556	177.782
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.344	30.890
	Selskabsskat	24.398	11.220
	Anden gæld	127.047	100.326
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.732</u>	<u>525.218</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.707.434</u></b>	<b><u>2.754.739</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.226.281</u></b>	<b><u>2.959.545</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	914.090	606.660
Pensioner	67.838	35.000
Andre omkostninger til social sikring	14.692	17.102
Personalemkostninger i øvrigt	50.813	35.060
	<b>1.047.433</b>	<b>693.822</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Selskabet erhvervede i 2018 40 stk. egne aktier á nom. kr. 1.000. Selskabet har pr. 31. december 2019 en beholdning af egne aktier på nom. kr. 40.000.

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	2.343.869	234.387	2.109.482	1.171.935
Anden gæld	15.220	0	15.220	0
	<b>2.359.089</b>	<b>234.387</b>	<b>2.124.702</b>	<b>1.171.935</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant, 400 t.kr., omfattende goodwill, driftsmidler og inventarer, varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.245 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.815 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ydernumre (goodwill).

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinderup Fysioterapi Holding, Autoriserede Fysioterapeuter ApS, CVR-nr. 40 46 68 51 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 23 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
